
02002-2212-01

Dodatek č.1 k 

Nájemní smlouvě
ze dne 3. 8. 2007

(dále jen smlouvy)

uzavřený mezi:
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106, PSČ 501 68, Hradec Králové 
IČ: 421 964 51, DIČ: CZ42196451
zapsán v OR vedeném KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
na základě Podpisového řádu č. 3/2009 zastoupe  lesním správcem lesní 
správy Český Krumlov 
plátce DPH

(dále jen „pronajímatel a budoucí povinný") 

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
zastoupený:
IČ:
DIČ:
zapsána v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
plátce DPH

na základě pověření
6494 9681
CZ64949681
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3787

(dále jen „nájemce")

uzavírají podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník") a podle § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění (dále jen

„ZEK"), tento dodatek

I. Předmět dodatku

1. Článek II. bod. 1, první odstavec se nahrazuje následujícím zněním:
Smluvní strany se dohodly na pokračování nájmu na dalších 5 let, tj. do 6. 5. 2019.

31151 J3lanskyLes_Rojsin2 1/2



02002-2212-01

II.Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny

V Českém Krumlově, dne V Praze, dne...........................................

761

31151_BlanskyLes_Rojsin2 2/2



POVĚŘENÍ
T ■ -Mobile
Společnost T-Mobile Czech Republic a,s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ 64949681, 
(dále jen „Společnost") jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedenou 
zaměstnankyni:

I

aby za ni jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene) 
k zajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné 
komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb 
a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího veřejnou 
komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž 
předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích 
osob. ~ ;3

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům zá Společnost vůči 
orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se. ypstění, výstavby 
nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich'opěrných nebo 
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního 
zařízení Společnosti,

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět .

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti 
samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance 
Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za 
Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka 
připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze, dne 12. února 2010

Sídlo společnost






